
Расписание вступительных испытаний, проводимых в рамках приема на обучение за счет договоров об оказании платных 

образовательных услуг 

 

 

Мед. корпус,  – медицинский корпус ИнгГУ: 386001, Республика Ингушетия, город Магас, улица Хрущева Н.С.,1а 

№ 
Код, специальность,  

профиль (при наличии) 

Время и дата начала 

консультации 
Место 

проведения 

консультации / 

ссылка 

Начало 

регистрации 

на экзамен 

Время и дата начала 

экзамена Место 

проведения 

экзамена Основной 

день 

Резервный 

день 

Основной 

день 

Резервный 

день 

1 

1.2.2 Математическое 

моделирование, численные методы и 

комплексы программ 

10:00 

23.08.2024 

10:00 

25.08.2024 

https://webinar.ingg
u.ru/b/2xf-mbm-jom-

2kv  
09:30 

10:00 

24.08.2024 

10:00 

26.08.2024 

Мед. копрус, 

319 к. 

2 1.4.2 Аналитическая химия 
10:00 

23.08.2024 

10:00 

25.08.2024 

https://webinar.ingg
u.ru/b/gdr-cyz-nrl-

k6x  
09:30 

10:00 

24.08.2024 

10:00 

26.08.2024 

Мед. копрус, 

323 к. 

3 
5.2.3 Региональная и отраслевая 

экономика 

10:00 

23.08.2024 

10:00 

25.08.2024 

https://webinar.ingg
u.ru/b/4gg-hvh-psm-

wgj  
09:30 

10:00 

24.08.2024 

10:00 

26.08.2024 

Мед. копрус, 

317 к. 

4 5.6.1 Отечественная история 
10:00 

23.08.2024 

10:00 

25.08.2024 

https://webinar.ingg
u.ru/b/3hd-wsd-

om5-ebp  
09:30 

10:00 

24.08.2024 

10:00 

26.08.2024 

Мед. копрус, 

316 к. 

https://yandex.ru/maps/-/CDS~ZLpd
https://webinar.inggu.ru/b/2xf-mbm-jom-2kv
https://webinar.inggu.ru/b/2xf-mbm-jom-2kv
https://webinar.inggu.ru/b/2xf-mbm-jom-2kv
https://webinar.inggu.ru/b/gdr-cyz-nrl-k6x
https://webinar.inggu.ru/b/gdr-cyz-nrl-k6x
https://webinar.inggu.ru/b/gdr-cyz-nrl-k6x
https://webinar.inggu.ru/b/4gg-hvh-psm-wgj
https://webinar.inggu.ru/b/4gg-hvh-psm-wgj
https://webinar.inggu.ru/b/4gg-hvh-psm-wgj
https://webinar.inggu.ru/b/3hd-wsd-om5-ebp
https://webinar.inggu.ru/b/3hd-wsd-om5-ebp
https://webinar.inggu.ru/b/3hd-wsd-om5-ebp

