Расписание вступительных испытаний, проводимых в рамках приема на обучение за счет договоров об оказании платных образовательных услуг

No	Код, специальность, профиль (при наличии)	Время и дата начала консультации		Место проведения	Начало	Время и дата начала экзамена		Место
		Основной день	Резервный день	консультации / ссылка	регистрации на экзамен	Основной день	Резервный день	проведения экзамена
1	1.2.2 Математическое моделирование, численные методы и комплексы программ	10:00 23.08.2024	10:00 25.08.2024	https://webinar.ingg u.ru/b/2xf-mbm-jom- 2kv	09:30	10:00 24.08.2024	10:00 26.08.2024	Мед. копрус, 319 к.
2	1.4.2 Аналитическая химия	10:00 23.08.2024	10:00 25.08.2024	https://webinar.ingg u.ru/b/gdr-cyz-nrl- k6x	09:30	10:00 24.08.2024	10:00 26.08.2024	Мед. копрус, 323 к.
3	5.2.3 Региональная и отраслевая экономика	10:00 23.08.2024	10:00 25.08.2024	https://webinar.ingg u.ru/b/4gg-hvh-psm- wgi	09:30	10:00 24.08.2024	10:00 26.08.2024	Мед. копрус, 317 к.
4	5.6.1 Отечественная история	10:00 23.08.2024	10:00 25.08.2024	https://webinar.ingg u.ru/b/3hd-wsd- om5-ebp	09:30	10:00 24.08.2024	10:00 26.08.2024	Мед. копрус, 316 к.

Мед. корпус, – медицинский корпус ИнгГУ: 386001, Республика Ингушетия, город Магас, улица Хрущева Н.С.,1а